Dokumentacja regulatora różnicy temperatur
REM-84C
Wydanie:
DU-REM-84C-wyd.01
2005-07-22
02-797 Warszawa Al.K.E.N. 21;
tel/fax 4481970; www.pctherm.com.pl  Strona 1 z 8
REGULATOR RÓŻNICY TEMPERATUR   REM-84c

30 Przekaźnik Alarm, NO 15 COM wspólny dla
P1,P2,Alarm
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Regulator ró żnicy temperatur REM-84C/Ox/RSx w wersji podstawowej posiada: 2 kanały pomiarowe;
izolowane wyj ście analogowe; 2 wej ścia cyfrowe (dla wersji tablicowej tylko 1 wej ście cyfrowe
DIN1); 3 przeka źniki 2A/250Vac
Opcje:
Ox = OT  dla obudowy tablicowej (jedno wej ście cyfrowe)
Ox = OS  dla obudowy szynowej, (dwa wej ścia cyfrowe)
RSx = RS0  bez wyj ścia komunikacyjnego RS485
RSx = RS1  z wyj ściem komunikacyjnym RS485
RSx = RS2  z komunikacj ą na podczerwie ń (tylko wersja OS)
Brak litery z numerem oznacza, że wybrano numer 0; przykładowo:
 REM-84C/OS/RS0 = REM-84C/OS
Dokumentacja regulatora różnicy temperatur
REM-84C
Wydanie:
DU-REM-84C-wyd.01
2005-07-22
02-797 Warszawa Al.K.E.N. 21;
tel/fax 4481970; www.pctherm.com.pl  Strona 7 z 8
SCHEMAT OBSŁUGI REGULATORA REM-84C .
Przed wykonaniem każdej operacji należy ustawić na wyświetlaczu odpowiedni numer parametru.
Jeżeli w opisie podane sĄ dwa przyciski to znaczy, ze należy je przycisnąć jednocześnie w podanej
kolejności.
 Tryb pracy :
WYLĄCZENIE
Wyświetlany jest cyklicznie komunikat :
OFF
nr par. opis parametru stosowane kombinacje przycisków i ich znaczenie.
P01 dT - zmierzona różnica
temperatur termometrów T1
i T2
SET na 2s   : wejście w sterowanie ręczne, w którym są aktywne
poniższe przyciski :
        : wybór sterowanego przekaźnika, dla którego
               miga odpowiednia dioda świecąca
SET : powoduje zmianę stanu przekaźników 1,2
 i -   : powrót ze sterowania ręcznego do trybu wyłączenia
+ lub -   : wybór nr parametru, którego wartość użytkownik
              chce oglądać w czasie sterowania ręcznego
P02 docelowa wartość zadana
różnicy temperatur dT
SET  : wejście w modyfikacje docelowej wartości zadanej
               miga cyfra, którą można zmieniać
+ lub -    : zmiana wartości migającej cyfry
       : wybór zmienianej cyfry
SET : akceptacja z zapamiętaniem
P03 szybkość narastania różnicy  obsługa przyciskami identycznie jak dla parametru 2   (patrz
wyżej)
P04 % uchylenia przepustnicy
- stan wyjścia analogowego jako
położenie przepustnicy
P05 T1 - zmierzona wartość
temperatury termometru suchego
dla dowolnego parametru
  na 5s : uruchomienie sterowania automatycznego
Tryb pracy :  STEROWANIE  Zapalony LED ON  i regulator automatycznie steruje przekaźnikami,
sygnalizując ich załączenie na diodach świecących.
nr par. opis parametru stosowane połączenia przycisków i ich znaczenie.
P01 dT - zmierzona różnica
termometrów T1  i T2
SET   : wejście w modyfikację docelowej wartości zadanej
               różnicy dT -  miga cyfra, która można zmieniać
+ lub -     : zmiana wartości migającej cyfry
       : wybór zmienianej cyfry
SET  : akceptacja z zapamietaniem
P02 wartość zadana różnicy dT
- wartość ta zmienia sie od
początkowej zmierzonej do